
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Numer ogłoszenia: 387146 - 2013; data zamieszczenia: 24.09.2013

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 385138 - 2013 data 23.09.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Placówek Kultury, ul. Wrocławska 12, 55-140 Żmigród, woj. dolnośląskie, tel. 071 385 31 34, fax. 071 
385 27 45.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 
• W ogłoszeniu jest: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 5 000,00 zł. (słownie 

złotych: pięć tysięcy złotych) 1.1. Wadium może być wniesione w: - pieniądzu, - poręczeniach 
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z tym że poręczenie 
kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach bankowych, - gwarancjach 
ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 
2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 
Nr 109, poz. 1158 z późniejszymi zmianami). 1.2. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: 
13.08.2013 r. o godzinie 09:30. 2. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na 
następujący nr konta: 92 2130 0004 2001 0325 2137 0001. 

• W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 5 000,00 zł. 
(słownie złotych: pięć tysięcy złotych) 1.1. Wadium może być wniesione w: - pieniądzu, - 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach bankowych, - gwarancjach 
ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 
2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 
Nr 109, poz. 1158 z późniejszymi zmianami). 1.2. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: 
8.10.2013 r. o godzinie 09:30. 2. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na 
następujący nr konta: 92 2130 0004 2001 0325 2137 0001. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
• W ogłoszeniu jest: Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał roboty 
budowlane polegającą/ce na budowie/przebudowie/remoncie budynku i o wartości co najmniej 3500 
000,00 zł brutto. W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunku, o którym mowa powyżej, 
Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wraz z ofertą: a) wykaz robót budowlanych wykonanych w 
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości daty i miejsca 
wykonania (zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ), oraz załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 
wskazujący, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 
roboty budowlane polegającą/ce na budowie/przebudowie/remoncie budynku i o wartości co 
najmniej 350.000,00 zł brutto. W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunku, o którym 
mowa powyżej, Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wraz z ofertą: a) wykaz robót budowlanych 
wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości daty i 
miejsca wykonania (zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ), oraz załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 
wskazujący, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.. 

Zatwierdził:
           Dariusz Skiba

      Dyrektor Zespołu Placówek Kultury


